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Italwax wosk różany 100g

Cena 9,99 zł

Dostępność Czekamy za dostawą

Numer katalogowy 67588017

Kod producenta _13761377204

Kod EAN 8032835163065

Opis produktu

ItalWax Rose Film wax - wosk twardy wgranulkach do depilacji bezpaskowej
niskotemperaturowy 100g różany
Wosk Różany "ItalWax" jest to przezroczysty wosk w kolorze różowym.Charakteryzuje się dosyć długim czasem twardnienia
dzięki czemu nawet początkująca kosmetyczka może skorygować drobne błędy popełnione podczas nakładania wosku zanim
wosk w pełni zastygnie. Idealnie nadaje się do usuwania włosów z okolic bikini oraz paszek.Skuteczny w usuwaniu krótkich i
twardych włosków.

ITALWAX HOT FILM WAX ROSE
Film WAX to ulepszona wersja klasycznego, gorącego wosku. Film Wax Rose charakteryzuje się długim czasem
twardnienia, dlatego nawet początkująca i mniej doświadczona kosmetyczka może skorygować drobne błędy popełnione
podczas nakładania wosku, zanim wosk w pełni zastygnie.

Skuteczny w usuwaniu krótkich i twardych włosów. Idealnie nadaje się do usuwania włosów z pach, okolic bikini i
twarzy.

Dzięki dodaniu określonych składników wosk posiada unikalne właściwości i zalety:

ma niższą temperaturę topnienia (40 - 50 °C)
nie pęka podczas usuwania
38% bardziej ekonomiczny w użyciu w porównaniu do klasycznego wosku na gorąco
po usunięciu Film Wax nie pozostawia połamanych włosków
znacząco skraca czas zabiegu depilacji
Film Wax całkowicie pokrywa depilowane miejsce, pokrywa wszystkie włoski, nawet te blisko powierzchni skóry,
dzięki temu usuwa włosy nawet z trudno dostępnych miejsc już za pierwszym pociągnięciem
przykleja się tylko do włosów, co zmniejsza ból i podrażnienie skóry w trakcie zabiegu
depiluje wszystkie włosy z korzeniami, nie pozostawia połamanych włosów, podrażnień ani zaczerwienień

Czas twardnienia: 10-12 sekund

Pojemność: 100 g

Ilość: 1 szt.
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Dzięki dodaniu konkretnych składników wosk ma wyjątkowe właściwości i zalety:
Film Wax ma niższą temperaturę topnienia 40-45°C
Film Wax zapewnia całkowite pokrycie depilowanego obszaru, pokrywa wszystkie włosy blisko powierzchni skóry, co
pozwala na usuwanie  włosów z trudno dostępnych miejsc za pierwszym razem
Nakładany cienką warstwą za pomocą szpatułki niezależnie od kierunku wzrostu włosów
Nałożona warstwa wosku Film Wax nie łamie się w trakcie usuwania
Film Wax przykleja się tylko do włosów, a nie do skóry, co zmniejsza ból i podrażnienie skóry w trakcie zabiegu
Wosk Film Wax wolniej twardnieje (5-12 sekund), dzięki czemu rozgrzewa skórę i umożliwia usunięcie nawet krótkich i
twardych włosów
Film Wax jest usuwany jako warstwa, depiluje wszystkie włosy z korzeniami, nie pozostawia połamanych włosów,
podrażnień ani zaczerwienień
Liczba aplikacji na obszar poddawany zabiegowi jest 3 razy mniejsza w porównaniu z tradycyjnym gorącym woskiem
Znacznie skraca czas zabiegu depilacji
O 38% bardziej ekonomiczny w użyciu, w porównaniu do klasycznego gorącego wosku

Dlaczego warto używać wosku na ciepło Film Wax?

Wosk Hot Film w porównaniu do tradycyjnego wosku używanego na ciepło jest
bardziej elastyczny, plastyczny, ma niższą temperaturę topnienia i lepiej przylega
do włosów.

Niższa temperatura: Italwax topi się w temperaturze 41°C, która jest bardzo zbliżona do normalnej temperatury ciała,
zatem nigdy nie powoduje oparzeń skóry.
W przeciwieństwie do miękkiego wosku, wosk Hot Film przykleja się tylko do włosów, a nie do skóry. To zmniejsza
dyskomfort i ból podczas zabiegu. Ta właściwość jest niezwykle istotna w przypadku woskowania twarzy, gdzie
nadmierne napięcie skóry może powodować  przedwczesne powstawanie zmarszczek.
Wosk Hot Film szybko twardnieje i przyspiesza zabieg, ale pozostaje elastyczny nawet po stwardnieniu. Nałożona
warstwa nie łamie się w trakcie usuwania.
Wosk Hot Film jest nakładany niezależnie od kierunku wzrostu włosów. Wosk usuwa włosy wraz z korzeniami, dzięki
dużej przyczepności do włosów, bez względu na to, w którym kierunku się go nałoży.
Elastyczny wosk Hot Film podąża za krzywiznami ciała i usuwa wszystkie włosy w delikatnych obszarach ze 100%
skutecznością w trakcie jednej aplikacji.
Wosk Italwax Hot Film jest nakładany bardzo cienką warstwą, co zapewnia oszczędne zużycie wosku.
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